anfime denote

misericordia implorabis. **A**nima
uertere quicquid sancti dum in terra vixerit
iudicia dei tam sacra quam mirabilia
expauescerat. cum tamen in summa puri-
tate vite ossisteret. **T**u igitur quod ab an-
nis discretis nec per diez a peccatis
etiam plerique grauissimis vixisti im-
munis. iudica per hec quod tibi sit fa-
ciendum.

Nec luctat humilis anima cum superbia
Dilectum est te scire superbia
temeraria. quod titulo quo ve-
lure predas in me regna-
re. oia insuper opera mea tibi cona-
ris ascribere et deputare. **N**eberet
reuera potius humilitas domini cum
nihil ex me habeat propter malum. **E**t si
quod benevolus ex liberalitate domini mei suscep-
to bona illa prodi et abiecti. sic
illam primam ac puram innocentiam
seu iusticiam in baptismo collata et
post reciduum per sacramentum proprie-
tatem restituta mortaliter peccatis deserui
et repulsi. **E**t plerique etiam per ventila
lia fedis et obscuris denigrati ma-
culis. ita ut merito non minus erubet
serem aenam oculos domini mei prostrare. quod
maculosos leprosi alicuius pannos
fanie ac putredine vulnerum suorum
plenos quod in ospitiis viri alicuius insu-
gnis detegere formidat. **Q**uid rurum
des superbia. nunquam enim tamen
glabris que trucuque est prius mundi ac
decori extiterit. **C**erte ut arbitror
minime. **S**i mansionem aperte me facies
et in ea demorari te delectat
propter meam pulchritudinem. propter me-
as diuitias aut propter fortitudinem fa-
mam. sapientiam sive de aliis. cautius
prospice ne fallaris. quoniam hec bona

Ecl

mibi non nisi sub mutuo puererunt
et ad benopendu ad gloriam domini
mei secessa. **E**t tu vides quicquid his
frequenter prorsus abutor ad orariu.
domino meo de suis bonis mouens
bellum. **I**nde penitus erubescere de-
beo atque expauescere et defudi. **M**ini-
me ergo in me hunc titulo mansionem sus-
cipies et postquam quoniam si diligenter me
prospereris inuenies me totaliter de-
formatam per culpam infirmam. infamem.
atque ignoratam. **N**one insuper in illo hunc
mundi mari proceloso sum substituta
in tenebrosa obscuritate. in fragili
nauicula corporis hunc mortaliter la-
tentes et pondones aliaque discrimina.
quod plurima vbi quilibet hora danatio-
nis imminet piculum. **N**on est pro te
tibi superbia hic locus a statute tua man-
sionis. **D**ices forsitan per ego regno
et dominor super mortuos. **E**t quod inde
superbia? **S**i in carcere aliquis teneretur
plures ad mortem damnata nisi gratia
eis impetraret et ego etiam damnata
cum illis presicerer eis ad assistendum
obsequendum et confortandum. quod gloria
in foret hinc sumenda precipue si non
in hunc meo legitime fuderer officio.
imo propter debito illos grauare et op-
pumerem eorum bona tollendo a fame
propter faciendo aut quolibet alio eos
verando fatigando aut presequendo.
Scitis quod propter accepit apostoli redi-
dere ratione formidabit. **N**on igitur
titulus poteris in me locum accipere. **N**e
rum quod rursus in occidente murmurans
superbia? **N**isi apud me forsitan ho-
spitari quod te abscondio et humiliati
ad querende studeo. **N**ihilque bonorum quod